Администрация

Орловского сельского поселения

636513, Россия, Томская обл., Верхнекетский р-он, п.Центральный, пер.Школьный,11

( (38-258) 37-226,  телефакс (38-258) 37-222

	«17» декабря 2018 г.
	№ 066

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Порядок осуществления муниципального земельного контроля в границах Орловского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Орловского сельского поселения от 19.02.2016 № 021
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок осуществления муниципального земельного контроля в границах Орловского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Орловского сельского поселения от 19.02.2016 № 021,  изменения, изложив  пункт 6  в следующей редакции:
«6. Муниципальный земельный контроль в отношении юридических лиц, индивидуальных предпринимателей осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года N 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» с учетом особенностей, установленных Земельным кодексом Российской Федерации».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

Глава Орловского
сельского поселения

Г.Н.Мартюков